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Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło rozpoczęcie naboru wniosków do programu "Aktywność dla

Każdego" na rok 2025. Celem programu jest stworzenie warunków do osiągnięcia strategicznego celu –

aktywnego i zdrowego społeczeństwa poprzez upowszechnianie sportu, aktywności fizycznej oraz

promocję zdrowego stylu życia. Łączny budżet programu wynosi 115,7 mln zł, a wnioski można składać

do 17 marca 2025 r.

Program obejmuje cztery zadania:

Zadanie nr 1. Aktywność w każdym wieku – 64,7 mln zł.

Zadanie nr 2. Aktywna Wieś – 15 mln zł.

Zadanie nr 3. Aktywny Senior – 16 mln zł.

Zadanie nr 4. Aktywni Lokalnie – 20 mln zł.

Maksymalna wysokość wsparcia wynosi 95% kosztów bezpośrednich dla Zadań 1-2 oraz 99% kosztów

bezpośrednich dla Zadań 3-4.

Czas trwania projektu:

Zadania 1-2: 1 stycznia – 31 grudnia 2025 r.

Zadania 3-4: 1 kwietnia – 31 grudnia 2025 r.

Kto może składać wnioski?

Program adresowany jest do organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego, których celem

statutowym jest działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu – z wyłączeniem polskich związków

sportowych.

Na co można uzyskać wsparcie?

Aktywność w każdym wieku – wsparcie dla inicjatyw o zasięgu ogólnopolskim,

ponadregionalnym, wojewódzkim oraz dużych projektów lokalnych. Działania mogą obejmować

zajęcia sportowe, turnieje, zawody, imprezy biegowe i rowerowe, wydawnictwa, konferencje oraz

obozy sportowe w ramach „Współpracy z Polonią i Polakami za Granicą”.

Aktywna Wieś – projekty promujące sport i kulturę fizyczną w środowiskach wiejskich. Program

przewiduje wsparcie jednego systemowego projektu o zasięgu ogólnopolskim, realizowanego we

wszystkich 16 województwach.

Aktywny  Senior  - upowszechnianie sportu wśród osób 55+ - wyłonienie w naborze operatora

krajowego odpowiedzialnego za realizację zadania na poziomie ogólnopolskim, we współpracy z

organizacjami pożytku publicznego.

Aktywni Lokalnie – wyłonienie w naborze operatora krajowego, który będzie odpowiedzialny za

realizację zadania na poziomie ogólnopolskim, wykorzystując struktury organizacji prowadzących

działalność pożytku publicznego (wnioskodawców), których cele statutowe przewidują

prowadzenie działalności w zakresie upowszechniania sportu i kultury fizycznej. 

UWAGA! – W ramach zadań nr 3 i 4 wyłonieni zostaną jedynie operatorzy krajowi, który następnie

przeprowadzą nabory wniosków (rekrutację) w zakresie wspomnianych zadań.
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Jak ubiegać się o dofinansowanie?

Wnioski należy składać do 17 marca 2025 r. za pośrednictwem systemu Amodit, dostępnego na stronie 

wnioski.msit.gov.pl. Rozpatrzenie wniosków planowane jest do 9 maja 2025 r.

Szczegółowe informacje oraz dokumenty programowe dostępne są tutaj
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